Pedido:594744 Vendedor: LUIZ RICARDO SANTOS FREIRE

£\
<v> " Cliente: 19.129.236/0001-50 - G ROIS MAO DE OBRA EM REVEST
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 6419 - Luiz

23404 - FITA ISOLANTE 20M

BT 3 37140 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 2 TC
(=] SIMP.DIST.759001

37143 - INTERRUPTOR IMPERIABCO 3 TC
SIMPLES 753001

60239 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD.BRAS 10A

751421

60243 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1T S+TOM

PD.BR. 759901

G

37170 - PLACA 4X4 CEGA IMPERIA BCO 772111

37174 - PLACA 4X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.
772201

60245 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO
PD.BRAS. 10A 773421

fo,o\

37168 - PLACA 2X4 CEGA IMPERIA BCO 772101

90127 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON
y 6MM 30PC 3132

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 06-09-2022

20m

4x4

4x4

2x4

Tigre

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Bemfixa

2PC

2PC

1PC

14 PC

2PC

7PC

3PC

6 PC

4PC

1PA

Data Emissao: 06/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 06/09/2022 0936

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
15,90 0,00 31,80
17,58 0,00 35,16
24,18 0,00 24,18
7,86 0,00 110,04
20,00 0,00 40,00
7,44 0,00 52,08
7,44 0,00 22,32
7,29 0,00 43,74
4,55 0,00 18,20
19,05 0,00 19,05




Pedido: 594744 Vendedor: LUIZ RICARDO SANTOS FREIRE Data Emissdo:  06/09/2022

@ . Hora Emisséo: 09:38 |
¥ Cliente: 19.129.236/0001-50 - G ROIS MAO DE OBRA EM REVEST
Balaroti Valido até: 06/09/2022 0936

Alsuaicasaiee mllgar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 396,57

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



